管机关要求的期限内予以纠正；2、给投资者

造成直接损失的，依法赔偿损失；3、有违法

所得的，按相关法律法规处理；4、如该违反

的承诺属可以继续履行的，将继续履行该承

诺；5、其他根据届时规定可以采取的其他措

施。”

2015年6月

19 日

长期有效 正常履行

其他对公司中

小股东所作承

诺

公司股东江

苏国投衡盈

创业投资中

心（有限合

伙）、深圳市

创新投资集

团有限公司、

郑州百瑞创

新资本创业

投资有限公

司、北京明石

“自本公司股票在证券交易所上市交易之日

起十二个月内，不转让或者委托他人管理其

直接或间接持有的本公司公开发行股票前已

发行的股份，也不由本公司回购其直接或间

接持有的本公司公开发行股票前已发行的股

份。”

2015年6月

19 日

2016 年 7 月

1 日

正常履行

   郑州光力科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

信远创业投

资中心（有限

合伙）、李祖

庆、李玉霞、

朱瑞红、孙建

华、李晓华、

张俊峰、刘春

峰、王凯、李

波、李文广、

丁连英

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用  √不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√适用  □不适用

2015 年 6 月 9 日，中国证券监督管理委员会核发《关于核准郑州光力科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可[2015]1175 号），核准公司公开发行新股不超过 2,300 万股。公司股票于 2015 年 7月 2 日在深交所上市。公司本次

公开发行前股本总额为 6,900万元，首次公开发行股份 2,300 万元。本次公开发行后，公司注册资本由 6,900 万元变更为

9,200 万元，已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具“瑞华验字[2015]41030005 号”《验资报告》。

   郑州光力科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

报告期内

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 69,000,000 100.00%   69,000,000 75.00%

3、其他内资持股 69,000,000 100.00%   69,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 15,000,000 21.74%   15,000,000 16.30%

   境内自然人持股 54,000,000 78.26%   54,000,000 58.70%

二、无限售条件股份   23,000,000 25.00% 23,000,000 25.00%

1、人民币普通股   23,000,000 25.00% 23,000,000 25.00%

三、股份总数 69,000,000 100.00% 23,000,000 25.00% 92,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√适用 □ 不适用

   报告期内，公司发行新股 2,300 万股，导致公司股份总额发生变动，公司资产负债表中货币资金、股本、资本公积等

亦发生相应变动。

股份变动的原因

√ 适用□ 不适用

 报告期内公司首次公开发行新股 2,300 万股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

   2015 年 6 月 9 日，中国证券监督管理委员会核发《关于核准郑州光力科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

   郑州光力科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

监许可[2015]1175 号），核准公司公开发行新股不超过 2,300 万股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用  √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用  □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数

本期解除限售

股数

本期增加限售